
Rada města Břeclav č. 86 dne: 7. 7. 2010
místo pro PIDPředkládá: odbor ekonomický Podpis vedpucího:

Zpracoval: Helena Slatinská
Vedoucí: Ing. Ladislav Vašíček Přílohy: 4

Změny rozpočtu na rok 2010

Průvodní zpráva:

Odbor ekonomický předkládá na základě žádostí jednotlivých odborů změny rozpočtu na rok 
2010 uvedené v příloze č. 1 - 4 , projednané s pověřeným radním panem Ing. Františkem
Zugarem.

Návrh usnesení:

Rada města schvaluje změny rozpočtu na rok 2010 uvedené v přílohách č. 1 - 4 , které jsou 
nedílnou součástí usnesení.

Připomínky rady města:

Město Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

i

Vyřizuje
Ing. Ladislav Vašíček 

vedoucí ekonomického odboru

ladislav.vasicek@breclav.org 
www.breclav.org 

tel.: 519 311 356



Město Břeclav

l

R ok i M ěs íc  | IČ O  | DD

2 0 1 0 07 2 8 3 0 6 1 03

RMč. 86 Dne 07.07.2010

ZMĚNY ROZPOČTU ORJ 20 - Odbor dotací a rozvoje, ORJ 30, ORJ 10, ORJ 110

Příloha č. y
Dne Číslo

dok!.

SÚ AÚ ODD.
PAR.

POL. ZP ú z ORJ. ORG. Příjmy 
v tis. Kč

Výdaje 
v tis. Kč

PODROBNÝ KOMENTÁŘ

XXX XX XXX xxx> x x x x XXXX XXX xx x x x XXXX XXX MD D ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1--------

7\wM 2219 6121 20 10002 -1 340,00 IPRM - dotace z IOP na veřejná.prostranství (realizace až 2011)
t o n x A  2E2TTzJ ' 6121 20 10013 1 340,00 Ch. Nová Ves - SNP obnovaft/O}schváleno v ZM č. 26 dne 21.6.2010 M  V & r A ž - t / /  ,

r----------- A Á A / -  A  -  - ¿ ¿ e c /

2219 6121 20 10002 -1 116,00 IPRM - dotace z IOP na veřejná prostranství (realizace až 2011)
6409 5901 20 1 116,00 Projektová a manažerská příprava na vybrané investiční akce

6409 5901 20 -9 800,00 Projektová a manažerská příprava na vybrané investiční akce
3315 6351 10 108 9 800,00 Oprava zámečku Pohansko - schváleno v ZM č. 26 dne 21.6.2010

2219 6121 20 10002 -278,10 IPRM - dotace z IOP na veřejná prostranství (realizace až 2011)
3421 6121 20 81016 278,10 Dětské hřiště Na Valtické - schváleno v RM č. 85 dne 23.6.2010

2143 5169 20 -4,00 Účast na mezinárodní soutěži LIV COM . -
6171 5021 30 X 218 4,00 Mzdové prostředky - překlad do soutěžního materiálu

)
421 & 54190877 20 71023 57,86 MŠ Břetislavova - dotace ze SFŽP /  V

4216 54515835 20 71023 983.7Z t o  f i MŠ Břetislavova - dotace z EU
8115 110 1 041,50 Financování - navýšení třídy 8 EKO

------------ — s

v 2219 6121 20 10002 -130,00 IPRM - dotace z IOP
3113 5171 10 4204 130,00 ZŠ Komenského - schváleno v RM č. 85 dne 23.6.2010

1 041,58 1 041,58 /

Správce rozpočtu ORJ 20: Ing. Lenka Černá 

Správce rozpočtu ORJ 30 : Helena Horká j [ L ■ 

Správce rozpočtu ORJ 10 : Alena Budovičová

Správce rozpočtu ORJ 110 : Helena Slatinská

V Břeclavi dne 25.6.2010

Příkazce operací ORJ 20: Jindřich Tuček A  

Příkazce ORJ 30: Mgr. Opálka Zdeněk 

Příkazce operací ORJ 10 : Mgr Zdeňka Saková

Příkazce operace ORJ 110: Ing. Ladislav Vašíček

MĚSTO BŘECLAV
/



Město Břeclav

U

R ok | M ěsíc  | IČO  | DD

2 0 1 0 7 2 8 3061 03 ZMĚNA ROZPOČTU NA ROK 2010 - ORJ 060 Odbor životního prostředí, RM č. 86 dne 7.7. 2010 příloha č. ¿O

D ne Č ís lo

dokl.

SU AÚ ODD.
PAR.

POL. ZP UZ ORJ. ORG. P říjm y 
v tis. Kč

Výdaje 
v tis. Kč

PO D R O BN Ý  KO M ENTÁŘ

XXX XX XXX XX x x x x x x x x XXX xxxxx XXXX x x x x x x x x x x M D D 7

f t t y 4116 29008 60 13,90 dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře *  /  C

Tr 1036 5213 29008 60 13,90 úhrada nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (pro Lesy ČR)

13,90 13,90

Správce rozpočtu:lng. Hřebačková 
Telefon: 519311210

Příkazce operace : Ing. Vilém Vyhnálek 
V Břeclavi dne 28.6.2010 MĚSTO BŘECLAV



Město Břeclav

C
Rok | Měsíc | IČO | DD

2010 07 283061 03 ZMĚNY ROZPOČTU ORJ 110 Odbor ekonomický, ORJ 100 Odbor stavebního řádu a ÚP, ORJ 30 Odboru vnitřních věcí

RM č. 86 Dne 7. 7. 2010 Příloha č. J
Dne Číslo

dokl.
s ú AÚ ODD.

PAR.
POL. ZP ú z ORJ. ORG. Příjmy 

v tis. Kč
Výdaje 
v tis. Kč

PODROBNÝ KOMENTÁR

XXX XX XXX XXXX xxxx XXXX XXX xxxxx XXXX XXX MD D

231 0000 1122 110 -3 169,00 Snížení rozpočtu ORJ 110 OE - daň z příjmů právnických osob za obce
231 0000 6399 5362 110 99012 -3 169,00 Snížení rozpočtu ORJ 110 OE - platby daně z příjmů právnických osob za obce (rozpočet schválen na základě předpisu

daně, po podání daňového přiznání za rok 2009 upravujeme rozpočet příjmů i výdajů na skutečnost)

231 0000 6310 2141 110 400,00 Zvýšení rozpočtu příjjmů u ORJ 110 OE - příjmy z úroků
231 0000 3635 6119 100 -1 000,00 Přehodnocení rozpočtu výdajů u ORJ 100 - Odbor stavebního řádu a územního plánování
231 0000 6171 5011 30 218 1 045,00 Posílení rozpočtu výdajů u ORJ 30 - Odbor vnitřních věcí
231 0000 6171 5031 30 218 261,00 Posílení rozpočtu výdajů u ORJ 30 - Odbor vnitřních věcí
231 0000 6171 5032 30 218 94,00 Posílení rozpočtu výdajů u ORJ 30 - Odbor vnitřních věcí

1 , / -2 769,00 -2 769,00

Správce rozpočtu ORJ 110: Helena Slatinská 

Správce rozpočtu ORJ 30: Helena Horká í- ■ 

Správce rozpočtu ORJ 100:Ing. Barbora Kopecká

Příkazce operací ORJ 110: Ing. Ladislav Vašíček 

Příkazce operací ORJ 30: Mgr. Zdeněk Opálka 

Příkazce operací ORJ 100: Ing. Ivan Sulovs

V Břeclaví dne 30. 6. 2010



Město Břeclav

Rok | M ěsíc | IČ O  | DD

2 0 1 0 0 7 2 8 3 0 6 1 03 ZMĚNY ROZPOČTU ORJ 10 - odbor školství,kultury,mládeže a sportu
RM č. 86 dne 7.7.2010 Příloha č¿ L

Dne Č ís lo

dokl.

SÚ AÚ ODD.
PAR.

POL. ZP UZ ORJ. ORG. Příjmy 
v tis. Kč

Výdaje 
v tis. Kč

PODROBNÝ KOMENTÁŘ

XXX XX XXX XX xxxx XXXX XXX xxxxx XXXX XXX MD D

tfr tm 3421 5222 10 -110,00 Přesun rozpočtu výdajů z par. 3421 - Využití volného času dětí a mládeže
f 3419 5222 10 100,00 Přesun rozpočtu výdajů z par. 3419 - Ost. tělovýchovná činnost

3419 5499 10 10,00 Doplnění zdrojů - účelová dotace p. Oldřich Präsens

3319 5222 10 -100,00 Přesun rozpočtu z par. 3319 - Ostatní záležitosti kultury
3399 5164 10 7 10,00 Doplnění zdrojů - akce "Moravské dny 2010”
3399 5169 10 7 80,00 Doplnění zdrojů - akce "Moravské dny 2010"
3399 5175 10 7 10,00 Doplnění zdrojů - akce "Moravské dny 2010"

2143 5169 10 92143 -35,00 Přesun rozpočtu výdajů v rámci par. 2143 - TIC
2143 5229 10 206 35,00 v položkách

3319 5222 10 -50,00 Přesun rozpočtu výdajů v rámci par. 3319 - Ost. záležitosti kultury
3319 5194 10 50,00 v položkách

6409 5901 110 -40,00 Snížení rozpočtu výdajů z rozpočtové rezervy města ( ORJ 110)
3421 5339 10 40,00 Dotace SK Duhovka Břeclav na projekt" Podpora talentované mládeže - volejbal” schváleno v RM č. 85 .

6409 5901 110 -360,00 Snížení rozpočtu výdajů z rozpočtové rezervy města ( ORJ 110)
3419 6322 10 360,00 Veřejná fin. podpora TJ Tatran Poštorná na pořízení teleskopické výsuv. tribuny - schváleno v RM č. 85

6409 5901 110 -600,00 Snížení rozpočtu výdajů z rozpočtové rezervy města ( ORJ 110)
3111 5331 10 4006 150,00 Posílení provozních prostředků na vybavení nových kapacit - MŠ Břeclav .Slovácká
3111 5331 10 4011 150,00 Posílení provozních prostředků na vybavení nových kapacit - MŠ Břeclav , Osvobození
3113 5331 10 4206 300,00 Posílení provozních prostředků na vybavení nových kapacit - ZŠ a MŠ Břeclav , Kupkova

6409 5901 110 -30,00 Snížení rozpočtu výdajů z rozpočtové rezervy města ( ORJ 110)
3429 5222 10 30,00 Přidělení veř. fin. podpory Břeclavskému ochotnickému spolku DABARA o.s. - schváleno v RM č. 85

3113 5171 10 -383,00 Přesun rozpočtu výdajů v rámci par. 3113
3113 5171 10 4204 383,00 doplnění orgu

t l ; 3399 2321 10 -20,00 Přesun rozpočtu příjmů - v rámci par. 3399 Ost. záležitosti kultury ....
iT 3399 2321 10 5 20,00 Přesun rozpočtu příjmů - v rámci par. 3399 Ost. záležitosti kultury ....

0 ,0 0 0,00

V Břeclavi 28.6.2010 

Správce rozpočtu ORJ 10: Alena Budovičová Příkazce operace ORJ 10: Mgr. Zdeňka Baková

MĚSTO BŘECLAV


